Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito do Município de Alfredo Marcondes, Estado de São Paulo, no uso das
suas atribuições legais, HOMOLOGA a inscrição, referente ao Processo Seletivo aberto através do
Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME

641345 EDUCADOR SOCIAL HERCILIA SIMONE DA SILVA LIMA

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,
conforme disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo nº 001/2023, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos ao candidato homologado que a prova escrita objetiva, bem

como a entrega dos documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia 05 DE
FEVEREIRO DE 2023, com início às 13H30MIN, na ESCOLA ESTADUAL FILOMENA SCATENA
CHRISTOFANO, sito à Rua das Américas, nº 517 – Centro, em Alfredo Marcondes – SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS
SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de
prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alfredo Marcondes – SP, 24 de janeiro de 2023.

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal